
Rozsah pojištění - územní platnost Evropa (Freestylový motokros) Limity pojistného plnění

Pojistná nebezpečí Varianta 13 Varianta 14 Varianta 15 Varianta 16 Varianta 17 Varianta 18

Pojištění léčebných výloh vč. repatriace (spoluúčast 0 Kč) 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 2 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Z toho: Zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

700 000 Kč 700 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 500 000 Kč

500 Kč 1 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 2 500 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 20 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Zimní sporty ano ano ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne

Maximální délka trvání cesty (počet dnů) 180 180 180 180 180 180

Pojistné k 1.1.2024
2 963 Kč 7 709 Kč 16 302 Kč 7 415 Kč 83 Kč 100 Kč

Rizikové sporty (automobilový a motocyklový sport není pro účely tohoto pojištění 

považován za rizikový sport)

Pojištění odpovědnosti

limit na 1 zavazadlo

popáleniny

Pojištění osobních věcí

Právní výlohy

Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody)

limit na 1 položku

Pojištění hospitalizace

Rozsah pojištění - Cestovní pojištění

PS 7590002365

Asistenční služby

Pojištění cestovních dokladů

Úrazové pojištění

smrt následkem úrazu

trvalé tělesné poškození následkem úrazu

zlomeniny

úplná trvalá invalidita následkem úrazu

hospitalizace následkem úrazu (za 1 den)

str. 1 z 4



Rozsah pojištění - územní platnost Svět (Freestylový motokros)

Pojistná nebezpečí Varianta 13 Varianta 14 Varianta 15 Varianta 16 Varianta 17 Varianta 18

Pojištění léčebných výloh vč. repatriace (spoluúčast 0 Kč) 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 2 000 000 Kč 5 000 000 Kč

Z toho: Zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

700 000 Kč 700 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 500 000 Kč

500 Kč 1 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 2 500 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 500 Kč 500 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Zimní sporty ano ano ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne

Maximální délka trvání cesty (počet dnů) 180 180 180 180 180 180

Pojistné k 1.1.2024
3 881 Kč 8 629 Kč 18 520 Kč 9 633 Kč 150 Kč 166 Kč

Pojištění cestovních dokladů

Rizikové sporty (automobilový a motocyklový sport není pro účely tohoto pojištění 

považován za rizikový sport)

Pojištění hospitalizace

Pojištění osobních věcí

limit na 1 zavazadlo

limit na 1 položku

Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody)

Právní výlohy

Rozsah pojištění - Cestovní pojištění

PS 7590002365

Asistenční služby

Úrazové pojištění

smrt následkem úrazu

trvalé tělesné poškození následkem úrazu

zlomeniny

úplná trvalá invalidita následkem úrazu

hospitalizace následkem úrazu (za 1 den)

popáleniny

Pojištění odpovědnosti

Limity pojistného plnění

str. 2 z 4



Rozsah pojištění - územní platnost Evropa (Freestylový motokros) Limity pojistného plnění

Pojistná nebezpečí Varianta 19 Varianta 20 Varianta 21 Varianta 22 Varianta 23 Varianta 24

Pojištění léčebných výloh (spoluúčast 0 Kč) 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč

z toho: zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

repatriace neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč

1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 500 000 Kč

500 Kč 1 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 2 500 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 20 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

500 Kč 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Zimní sporty ano ano ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne

Maximální délka trvání cesty (počet dnů) 180 180 180 180 180 180

Pojistné k 1.1.2024
5 791 Kč 15 071 Kč 18 750 Kč 8 527 Kč 164 Kč 197 Kč

Rozsah pojištění - Cestovní pojištění

PS 7590002365

Asistenční služby

Úrazové pojištění

smrt následkem úrazu

trvalé tělesné poškození následkem úrazu

zlomeniny

úplná trvalá invalidita následkem úrazu

hospitalizace následkem úrazu (za 1 den)

popáleniny

Pojištění odpovědnosti

Pojištění cestovních dokladů

Rizikové sporty (automobilový a motocyklový sport není pro účely tohoto pojištění 

považován za rizikový sport)

Pojištění osobních věcí

limit na 1 zavazadlo

limit na 1 položku

Pojištění hospitalizace

Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody)

Právní výlohy

str. 3 z 4



Rozsah pojištění - územní platnost Svět (Freestylový motokros)

Pojistná nebezpečí Varianta 19 Varianta 20 Varianta 21 Varianta 22 Varianta 23 Varianta 24

Pojištění léčebných výloh (spoluúčast 0 Kč) 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč 9 000 000 Kč

z toho: zubní ošetření 25 000 Kč 25 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč

repatriace neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit neomezený limit

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

do limitu pojištění léčebných 

výloh

Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

Telefonní hovory na tísňovou linku 2 000 Kč 2 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

Doprovázející a přivolaný opatrovník 150 000 Kč 150 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč

limit na 1 den 4 000 Kč 4 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč

1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 2 800 000 Kč 2 800 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

1 000 000 Kč 1 500 000 Kč

500 Kč 1 000 Kč

25 000 Kč 50 000 Kč

2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 2 500 000 Kč

20 000 Kč 20 000 Kč 50 000 Kč 50 000 Kč 20 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč

3 000 Kč 3 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 500 Kč 500 Kč

200 000 Kč 200 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

10 000 Kč 10 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Zimní sporty ano ano ano ano ano ano

ne ne ne ne ne ne

Maximální délka trvání cesty (počet dnů) 180 180 180 180 180 180

Pojistné k 1.1.2024
7 587 Kč 16 868 Kč 21 300 Kč 11 077 Kč 291 Kč 324 Kč

Rozsah pojištění - Cestovní pojištění

PS 7590002365

Asistenční služby

Úrazové pojištění

smrt následkem úrazu

trvalé tělesné poškození následkem úrazu

zlomeniny

úplná trvalá invalidita následkem úrazu

hospitalizace následkem úrazu (za 1 den)

popáleniny

Pojištění odpovědnosti

Limity pojistného plnění

Pojištění cestovních dokladů

Rizikové sporty (automobilový a motocyklový sport není pro účely tohoto pojištění 

považován za rizikový sport)

Pojištění osobních věcí

limit na 1 zavazadlo

limit na 1 položku

Pojištění hospitalizace

Právní ochrana a kauce (i v případě dopravní nehody)

Právní výlohy

str. 4 z 4


